
EVROPSKÝTÝDENMOBILITY 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA / 16.–22. ZÁŘÍ 2016

CyklojízDa opavou
Se SleZSkýM gyMNÁZieM 
Účastníci budou při průjezdu doporučenou trasou plnit na jednotlivých stanovištích 
úkoly se zaměřením na základy první pomoci, bezpečnost jízdy na kole, pravidla 
silničního provozu, poznávání dopravních značek a chybět nebudou také kvízy 
a novinky z oblasti cyklodopravy či seznámení s aktivitami projektu Opavou čistě. 

Pozor! Za každého účastníka, který absolvuje většinu stanovišť, přispěje město 
Opava adekvátní částkou na charitní hospicovou péči „Pokojný přístav“. Přidej 
se a pomoz potřebným i ty!

Odměna v podobě reflexního pásku pro zvýšení bezpečnosti čeká ty, kteří absolvují 
všechna stanoviště.

Akce je určena pro rodiče s dětmi, mladistvé, dospělé i seniory a je zcela zdarma. 
Účast dětí mladších 15 let pouze v doprovodu rodičů nebo osoby starší 18 let. 
Absolvování trasy je na vlastní odpovědnost. Při průjezdu mezi stanovišti je nutné 
dodržovat pravidla silničního provozu. Akce se koná i za nepříznivého počasí. Do 18 let 
je cyklistická přilba povinná, pro ostatní účastníky doporučená.

Start bude průběžně od 14 do 15 hodin, ukončení akce v 18 hodin.

Jízdou na kole 

podpoříte 

dobrou věc!

sobota

24. 9.
od 14.00

Start i cíl 
v Městských  

sadech u hlavního 
vchodu fotbalového 

stadionu

Chytrá a čistá mobilita. Silná ekonomika.
www.mobilityweek.eu


